
170327

コート・ジャケット類 3,500円＋税
マフラー・えり類 2,500円＋税

毛皮の保管方法毛皮の保管方法毛皮の保管方法毛皮の保管方法
日ごとに暖かくなり、冬に着用した衣類をしまう時期になりました。
今回は毛皮の保管方法についてご紹介します。
日ごとに暖かくなり、冬に着用した衣類をしまう時期になりました。
今回は毛皮の保管方法についてご紹介します。

お客さまからの多くのお声にお応えして、毛皮の防虫加工を開始
しました。ぜひ、お試しください。

そのまま保管をしていると空気中のほ
こりが溜まってしまうことも。コート
やジャケットなど吊るす衣類は厚みの
あるハンガーにかけ、通気性の良いカ
バーをかけましょう。
カラーやストールは折りぐせがつかないよ
うに、丸めて箱に入れます。防虫剤は直
接毛皮に触れないようにティッシュペー
パーなどに包んでから入れましょう。

カバーをかけましょうカバーをかけましょう

たくさんしまうと押されてつぶれ
てしまったり、毛が割れてしまう
危険があります。
前後の衣類とは間隔をあけ、つぶ
されないように保管しましょう。

しまうスペースには
ゆとりが必要です
しまうスペースには
ゆとりが必要です

高湿度な環境での保管はカビの
可能性が。
除湿剤や乾燥剤を使用し、湿度
の低い環境で保管しましょう。

※別途クリーニング代金を頂戴いたします。
（加工のみの受付は承っておりません。）
※詳しくはスタッフまでお尋ねください。

湿気は禁物です湿気は禁物です

防虫剤は
上の方に

ファー（毛皮）クリーニング
白洋舍の「ファークリーン」は、専用のパウダーを
使う独自のノウハウで、毛皮を傷めず、つややかに
仕上げます。

有効期限 2017年4月29日土まで
※この券をお品物に添えてお出しください
※お一人様1着限り
※集配サービスにのみご利用いただけます

毛皮
クリーニング

　毛皮
クリーニング
5%OFF5%OFF1着限り

知って　　す
る

白洋舍からの
お便り

知って　　す
る

白洋舍からの
お便り

知って　　す
る

白洋舍からの
お便り


